Борисова Альбина Александровна
507-310 106

ПРИКАЗ

г. Якутск

[REGNUMDATESTAMP]

О проведении муниципального этапа профессионального конкурса
«Воспитатель года – 2025»

В целях выявления и поддержки наиболее талантливых педагогов, распространения

передового опыта, внедрения новых педагогических технологий в систему дошкольного
образования города Якутска, приказываю:

1. Организовать и провести муниципальный этап профессионального конкурса
«Воспитатель года – 2025» (далее - Конкурс) с 21 апреля по 25 апреля 2025 года.

2. Утвердить положение о проведении Конкурса, согласно приложению к приказу.
3. Назначить координатором проведения этапов конкурсных мероприятий Конкурса

– отдел дошкольного образования (Томтосова Е.А.), модератором мероприятий конкурса -
МБДОУ д/с № 75 «Ивушка» (Сметанина Н.Г.), координатором проведения торжественного
закрытия Конкурса - МАНОУ «ДДТ им Ф.И. Авдеевой» (Иванова Т.И.).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Томтосову Е.А.,
начальника отдела дошкольного образования Управление образования Окружной
администрации города Якутска.

Начальник                                                         М.П. Петрова

Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1] Петрова Мария
Петровна

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

                ДЬОКУУСКАЙ
 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН
 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА